autoriza, la realización de actos traslativos de 

dominio, al Municipio de Acatlán de Pérez Figueroa, 

Tuxtepec, Oaxaca, consistentes en la Donación a 

título gratuito, de manera condicional, en su caso 

revocable, de la Fracción 2 de terreno, la cual consta 

de setenta y dos mil treinta y tres metros cuadrados 

(72,033.00 m2), deducidas del predio urbano de 

Propiedad Municipal ubicado en Carretera Estatal 

Cosolapa – El Amate, sin número, de la Localidad 

Acatlán de Pérez Figueroa en esta Municipalidad, a 

favor de la Universidad Autónoma Benito Juárez de 

Oaxaca (UABJO), para la integración del citado

[...]

Políticos para el Ejercicio Fiscal citado, mismo que 

integran el Anteproyecto de Presupuesto de Egresos 

del Instituto Estatal Electoral y de Participación 

Ciudadana de Oaxaca. El Consejo General aprobó 

dicho rubro, determinando un monto total de 

$239,042,597.33 (doscientos treinta y nueve millones 

cuarenta y dos mil quinientos noventa y siete pesos 

33/100 M.N.), correspondiente a: Financiamiento para 

actividades ordinarias permanentes. Financiamiento 

para actividades específicas y monto estimado para 

franquicias postales, en términos de la Legislación 

aplicable. Se acusa de recibido, y para su atención

[...]

autoriza, la realización de actos traslativos de 

dominio, al Municipio de Acatlán de Pérez Figueroa, 

Tuxtepec, Oaxaca, consistentes en la Donación a 

título gratuito, de manera condicional, en su caso 

revocable, de la Fracción 2 de terreno, la cual consta 

de setenta y dos mil treinta y tres metros cuadrados 

(72,033.00 m2), deducidas del predio urbano de 

Propiedad Municipal ubicado en Carretera Estatal 

Cosolapa – El Amate, sin número, de la Localidad 

Acatlán de Pérez Figueroa en esta Municipalidad, a 

favor de la Universidad Autónoma Benito Juárez de 

Oaxaca (UABJO), para la integración del citado